INDICAÇÃO Nº 795 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
manutenção do asfalto na Rua Caldas no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender às diversas
solicitações feitas pelos usuários da via, que relatam dificuldades no uso da mesma, que
se encontra com muitos buracos, o que prejudica o trânsito e gera inúmeros riscos de
acidentes.

Desta forma faz-se necessária a realização da manutenção
do asfalto no local.

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2023.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de agosto de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0YAVKK8FTPJB0TRT
		2023-08-07T13:41:55-0300